АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЗЫКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.05.2023                                                                                                      № 70
с. Новозыково

	О внесении изменений в Перечень  муниципальных услуг, предоставляемых органом местного самоуправления поселения на  территории муниципального образования Новозыковский сельсовет Красногорского района Алтайского края от 10.04.2023 № 65

         В соответствии с Федеральным законом  от 20.07.2020 № 293 – ФЗ, части 10 статьи 31 Федерального закона от 18.11.2007 № 257 – ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
       п о с т а н о в л я ю:
             1. Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых органом местного самоуправления поселения на территории муниципального образования Новозыковский сельсовет Красногорского района Алтайского края, утвержденный постановлением Администрации Новозыковского сельсовета от 10.04.2023 № 65 следующее изменение:
           - пункт 11  исключить.
    2. Настоящее постановление официально обнародовать на информационном стенде  в Администрации сельсовета, информационных стендах в селе Тайна и поселке Курлек и разместить на официальном сайте Красногорского района в разделе «Сельские поселения».
   3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря  Ленкину К.Н.

 Глава  сельсовета                                                                             О.Б.Сарычева

Ленкина Ксения Николаевна
8(38535)26-3-67